Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.02.2021 №A-1432

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов "Развитие творческих навыков у детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Степанова Елена Евгеньевна ДП-1432-62662 от 26.10.2018

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов "Развитие творческих навыков у детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Кучугурная Оксана
Сергеевна

РАЗВИТИЕ ТВОРЧЕСКИХ НАВЫКОВ У
ДЕТЕЙ свидетельство ДП-1432-63714

2 Сыдыкова Рисалат
Асруровна Новогоднее оформление помещений 2 место ДП-1432-64397

3
Александра
Евгеньевна
Решетникова

Все профессии нужны, все
профессии важны! 1 место ДП-1432-65186

4 Ничуразова Татьяна
Михайловна

«Приобщение дошкольников к
народной культуре в разных видах
музыкальной деятельности»

1 место ДП-1432-65861

5 Болеева Татьяна
Николаевна Знакомство с Дымковской игрушкой 2 место ДП-1432-66073

6 Куликова Эльвира
Рашитовна

Роль воспитателя на музыкальных
занятиях 1 место ДП-1432-66086

7 Дрепенкина Юлия
Викторовна Рисуем натюрморт с детьми 7-10 лет 3 место ДП-1432-66215

8 Рожкова Людмила
Ивановна

« Выжигание салфетки «Фруктовый
микс» по авторскому эскизу в
технике АППЛИКАЦИЯ

1 место ДП-1432-66270

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов